

ביקור חברי הקונגרס

משלחת של 26 מחוקקים מבית המחוקקים של אוהיו ביקרה השבוע בעמק. חברי המשלחת הם נציגי ציבור של אזורים שונים במדינת אוהיו, וכן חברים בפדרציה היהודית בקליבלנד, השותפה שלנו בשותפות ביחד. מטרת הביקור הייתה הכרות עם העמק והשותפויות, והיכרות עם התוכניות הרבות והמגוונות המתקיימות בעמק ובעיר. בפגישה שנערכה במצפה שמיר על הגלבוש ניתנה סקירה על החדשנות, הצמיחה, הקשרים עם בית שאן, ושיתופי הפעולה עם הירדנים בתחום החקלאות.

ערב הוקרה למתנדבי כיבוי אש

ביום שני נערך ערב הוקרה ליחידת מתנדבי כיבוי האש בשדה אליהו. זוהי יחידה מובילה בארץ במקצועיות והיקף ההתנדבות שלה. במהלך הערב זכו המתנדבים המסורים לארוחת ערב מפנקת כמיטב המסורת, ואנחנו הגענו כדי לפרגן ובעיקר כדי לומר תודה על הפעילות הרבה בעיקר בימות הקיץ החמים שבהם מוקפצים המתנדבים מספר פעמים בשבוע לכיבוי שריפות ובכך מצילים רכוש ולעיתים גם חיים באזור כולו.

רשות מקדמת חינוך מדעי טכנולוגי

השבוע זכינו לקבל תעודה ממשרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה על הובלה וקידום חינוך מדעי, טכנולוגי, חדשנות ומצויינות בקרב תושבי הרשות. במכתב שצורף לתעודה נכתב כי "יכולות המחקר והפיתוח הישראלי והיוזמות פורצות הדרך מתבססות על ההון האנושי יוצא הדופן שלנו, והחדשנות והמדע הם הקטר העיקרי לצמיחה הכלכלית ולחוסנו הביטחוני והחברתי." בשנים האחרונות אנו פועלים רבות בתחום החינוך להנגשת לימודי טכנולוגיה וחדשנות גם באמצעות עידן טכנולוגי, גם באמצעות stemaianot ובכלל על כל רצף הגילאים דרך למידה, התנסות ועבודה מעשית ופרקטית. כל אלה על מנת לחשוף ולקדם את ילדי העמק (והפריפריה) ללימודים טכנולוגיים וחדשנות וגם כדי להכין אותם לעולם העבודה החדש.



מצטיין!

בטקס מגן כוכב הצפון, בראשות מפקד פיקוד הצפון, אלוף אורי גורדון, ניתנו אותות הצטיינות ליחידות, מבצעים, מערכות ואישים אשר תרמו בצורה יוצאת דופן לביטחון הגזרה הצפונית בשנה האחרונה. בין המצטיינים נבחר רב סרן גל כרמי מקיבוץ גשר המשרת כקצין אג"ם בחטיבה מרחבית 300. גל קיבל את ההצטיינות בזכות מסירותו והתמדתו, למען בטיחות תושבי הצפון. גל התגייס ב-2008 והתחיל את שירותו הצבאי בצנחנים, שם שירת עד לתפקיד סמג"ד 202, לאחר מכן היה רל"ש אלוף מפקד פיקוד מרכז, ומפקד מגמת טירונים ואימון מתקדם בחיל הגנת הגבולות. ברכות חמות וגאוה גדולה!



אלוף

ברכות חמות גם לרון הלוי מקיבוץ גשר, חותר הקיאקים הפראלימפי שזכה במדליית ארד באליפות אירופה שהתקיימה בפורטוגל. רון נפצע במהלך צוק איתן, וכבר שנה אחרי הפציעה חזר להתאמן בחתירה בקיאקים. בשנים האחרונות התחרה בתחרויות רבות בארץ ובחו"ל, הוא ממוקם במקום ה-11 בעולם, זאת לאחר שב-2019 הגיע למקום השישי בעולם באליפות שהתקיימה בהונגריה. וכעת - פניו מכוונות לאולימפיאדת פריז שתיערך בשנה הבאה.



צילום: שרון שחר

ר"ש (ג'וי) אראם האוזה

סיום עונת התיאטרון

עונת התיאטרון הסתיימה עם ההצגה "ברוכים הבאים לגיהנום". הסדרה שמנתה שש הצגות נבנתה במשותף עם מחלקת התרבות של עיריית בית שאן - מסורת שהחלה ונמשכת זו השנה השלישית. לאורך כל השנה נהנה הקהל האזורי הרב שהגיע לקימרון ממיטב ההצגות הישראליות, כיבוד ומפגשים בינאישיים אזוריים. שיתוף הפעולה בין העמק והעיר בתרבות הוא חלק מהפעילות המשותפת העניפה שנעשית בשנים האחרונות בין העיר והעמק בכל הרמות ובשלל נושאים. עונת התיאטרון תשפ"ג אך הסתיימה, והעונה החדשה שתחל בנובמבר כבר בפתח עם הצגות חדשות ומשובחות.



צילום: גבריאל בהרליה

ליל ירח קהילתי

אמש נערך אירוע ליל ירח קהילתי אשר התרחש ברחבי העמק. האירוע שהחל לפני מספר שנים כאירוע מרכזי במרכז עידן, עבר שינוי והוסב לארבעה מוקדים: רשפים, שדה נחום, מנחמיה וכווה איתן, אליהם הגיעו מאות תושבים מכל רחבי העמק. במהלך הערב התקיימו סדנאות יצירה, פעילויות של בועות סבון, מחול, ג'אגלינג, ספורט ושולחנות משחק, הוקמו דוכני מכירה מתוצרת העמק, דוכני ספרים יד 2, וכן התקיימו הצגות ומופעי מוסיקה לכל המשפחה.



את הערב הפיק צוות מתנ"ס עמק המעיינות אשר אמון על הפעילות החברתית והתרבותית בעמק לאורך כל ימות השנה, וליל ירח מלא קהילתי הוא הזדמנות מצוינת, לחשוף בפני הקהל הרחב את הפעילות הרבה הנעשית במחלקות המתנ"ס באמצעות שלל הפעילויות המגוונות באירוע.

תנים

מחלת הכלבת מופצת על ידי חיות הבר, ובשל הקירבה שלהן לישובים עלולות להדביק את חיות המחמד.

לאחר תקופה של שקט, ניתן לראות בשבועות האחרונים עלייה בכמות המקרים הנקודתיים בהם מעורבים תנים בתקיפות בשטח המועצה ובשטחים הסמוכים.

באמצע השבוע התקיימה פגישה עם הצוות המקצועי של רשות הטבע והגנים עם צוות המועצה והרשויות הגובלות, לעדכוני כיווני פעולה על מנת להרחיק את בעלי החיים מאזורי המגורים, ביניהן הסברה לציבור, שיפור הסניטציה שמשמעותה שמירת ניקיון סביב פחי האשפה, סגירה הרמטית של הפחים, צמצום מקורות המזון הזמין בשטחים החקלאיים, ופיזור אווירי של חיסוני כלבת בשטחים פתוחים.



צילום: איל ברטוב לרט"ג

שבת שלום,

יורם קרין,
ראש המועצה